



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-13072021-228274
CG-DL-E-13072021-228274

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1
PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 197]

नई दिल्ली, मंगलवार, जुलाई 13, 2021/आषाढ़ 22, 1943

No. 197]

NEW DELHI, TUESDAY, JULY 13, 2021/ASHADHA 22, 1943

गृह मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 9 जुलाई, 2021

फा. सं. 11024/07/2021-पीएमए(पार्ट-I).—भारत के राजपत्र के भाग-1, खंड-I में दिनांक 22 अक्टूबर, 2019 को प्रकाशित इस मंत्रालय की अधिसूचना संख्या:1024/04/2019-पीएमए, दिनांक 21 अक्टूबर, 2019 के तहत श्री जलील थोट्टाथिल, पुलिस उपाधीक्षक, केरल पुलिस को दिए गए अन्वेषण में उत्कृष्टता हेतु केंद्रीय गृह मंत्री पदक- 2019 को एतद्वारा रद्द किया जाता है और अन्वेषण में उत्कृष्टता हेतु केंद्रीय गृह मंत्री पदक को शासित करने वाले नियमों के नियम-8 के तहत पदक को जब्त किया जाता है।

राकेश कुमार सिंह, संयुक्त सचिव (पुलिस-I)

MINISTRY OF HOME AFFAIRS

NOTIFICATION

New Delhi, the 9th July, 2021

F. No. 11024/07/2021-PMA(Pt-I).—The Union Home Minister's Medal for Excellence in Investigation-2019 awarded to Shri Jaleel Thottathil, DySP of Kerala Police, vide this Ministry's Notification No.11024/04/2019-PMA dated 21st October, 2019 published in Part-I, Section-I of the Gazette of India on 22nd October, 2019 is hereby cancelled and the medal forfeited under Rule-8 of the Rules governing the award of Union Home Minister's Medal for Excellence in Investigation .

RAKESH KUMAR SINGH, Jt. Secy. (Police-I)

3876 GI/2021

Uploaded by Dte. of Printing at Government of India Press, Ring Road, Mayapuri, New Delhi-110064
and Published by the Controller of Publications, Delhi-110054.